

Erinomainen Kassaennuste datasta 30.9.2021

Aika:

30.09.2021 klo 12.45 - 16.00

Paikka:

Kauppakamarin koulutustilat, Kalevankatu 12, 2. krs, 00100 Helsinki / 30.09.

Helsingin seudun kauppakamarin valmennuspäivän tavoitteena on perehdyttää yrityksen johdon ja taloushallinnon kassaennusteen tekemiseen koneoppimisen avulla

Tervetuloa mukaan!

Asiantuntija(t):

CEO Founder **Päivi Kangasmäki**, riskrate

Ohjelma:

12.45

Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu

13.00**ERINOMAINEN KASSAENNUSTE DATASTA****Ennusta kassaa datalla ja koneoppimisella**

Kassaennuste aiheuttaa stressiä

Miksi kassaennuste on vaikeaa?

Anna datan ja koneoppisen tehdä kova työ puolestasi

Ennusta tulevaa 30 - 90 päivää etukäteen

Case 1. Käytännön esimerkki kassan koneoppimismalleista

Kassan tehokkuuden mittari

Kirjanpidon tulos positiivinen ja kassavirta negatiivinen

Tehokkaan kassan peukalosääntö

Oikea mittaria seuraamalla lisää rahaa kassaan

Kuinka tehostaa kassaa omin toimin käytännössä

Case 2. Käytännön esimerkki kasvusta omalla kassavirralla

Ennakoi kassan riskit ajoissa

Missä rahasi ovat ja millaisissa ostajissa rahasi ovat?

Kuinka pienentää kassan riskiä käytännössä?

Rakenna tehokas kassa

Case 3. Käytännön esimerkki kassan riskin mittaamisesta data analytiikalla

16.00 Tilaisuus päättyy

Tarjoilut:

Kahvit klo 12.45 ja 14.15

Hinta:

Jäsenetuhinta: 395,00 € + alv 24 %

Normaalihinta: 495,00 € + alv 24 %

Hintaan sisältyy:

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

Yhteystiedot:

09 2286 0360, asiakaspalvelu(at)kauppakamarinkoulutus.fi

Peruutusehdot:

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13-7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu.

Ilmoittautumisen valmennuskokonaisuuteen tai laivaseminaariin voi peruuttaa veloituksetta väintään 21 vuorokautta ennen valmennuskokonaisuuden ensimmäisen jakson tai laivaseminaarin alkamista. 20-14 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. Matka- ja ulkomaanseminaareissa noudatetaan vastuullisen matkanjärjestäjän ilmoittamia peruutusehtoja.

Peruutusosoikeus päättyy aina päivämääristä riippumatta asiakkaan aloittaessa koulutuksen suorittamisen esimerkiksi kirjautumalla koulutukseen sisältyvään verkkosioon. Tämän jälkeen peritään koko osallistumismaksu.

Peruutukset on tehtävä kirjallisesti. Esteen ilmetessä voi osallistumisen luovuttaa kollegalle, osallistujamuutokset tulee tehdä hyvissä ajoin ennen tilaisuutta.

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla siitä asiakkaalle sähköpostilla viimeistään neljä (4) arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin:

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.